o POIIO BEM IlfPAEsfNT"'OO

REQUERIMENTO N2 056/2019

CÀM~,RA MUNICIPAL DE EUSÉBIO
APROVADO

EM ~5 r o~ I .lOJC1 ------
"- V-.

Requer o recapeamento asfáltico da Rua São
Martinho (Rua do Sapo), no bairro Santo
Antônio, na forma que indica.

A Vereadora abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais e de forma
regimental, depois de ouvido seus pares, vêm à presença de V.Exa. com o objetivo de requerer o
envio do expediente ao Prefeito Municipal, Dr. Acilon Gonçalves Pinto Junior, solicitando o
recapeamento asfáltico da Rua São Martinho (Rua do Sapo), no bairro Santo Antônio.

Justifica-se nosso pleito a necessidade local por esta melhoria, trazendo viabilidade
ao tráfego de pessoas e veículos particulares e coletivos, desenvolvimento à localidade e
comodidade aos munícipes.

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE EUSÉBIO EM 22 DE FEVEREIRO DE 2019.

Avenida Eduardo Sã, n!! 50 - Centro - CEP 61.760-000
Contato: +55 85 3260.1258/1158

www.cmeusebio.ee.gov.br-presidencia@cmeusebio.ee.gov.br
CNPJ n2 41.656.158/0001-00 -Inse. Estadual n!! 06.920.440-3

Eusébio - Ceará - Brasil